Art. 2º  O repasse será custeado pela dotação orçamentária 04642 – 

01.08.02.00.08.244.0007.2.0289 – Serviço de Proteção Social Básica, 3.3.50.43 – Subvenções 

Sociais, Fonte 01-0500-0000-0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos, no valor de R$ 

32.504,20 (trinta e dois mil e quinhentos e quatro reais e vinte centavos).. 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada por 

anulações nas dotações 01050 – 01.08.01.00.08.244.0006.2.0055 – Assistência Comunitária, 

3.3.50.43 – Subvenções, no valor de R$ 10.000,00;